II Jornada del Torneo Regional de Ranking

Zaratan, 29 de septiembre de 2019

Espada Mixta Cadete

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 20 tiradores)

19 RODRIGUEZ ACEYTUNO Diego Manuel VCE-VA ;

cl. | serie | apellido nombre club band.
1 3 | ESPINOSA BARTOLOME Carla SAES-BU | B
2 4 | LOSANTOS MONTES David SAES-BU | e
3 5 | CHEN Yang Yi CGC-SA r )
3 5 | CHUZON RONCAGLIOLO Miguel Angel ECC-BU r )
5 6 | ALEGRE BALLESTEROS Nuiio SAES-BU | B
6 8 | FRUTOS CRESPO Daniel VCE-VA i
7| 10 | GUTIERREZ CANO Marcos VCE-VA r )
8 | 12 | MARTINEZ DE ABAJO Guillermo VCE-VA r )
9 | 13 | GAZDELIANI AKOPASHVILI Giorgi SAES-BU | B
10 | 14 | PASCUA ALVAREZ Alvaro VCE-VA =
11| 15| ESPINOSA BARTOLOME Alvaro SAES-BU |
12| 16 | MARTIN GAMAZO Jose Miguel SAES-BU | B
13 | 19 | BALLESTEROS PUERTO Jaime VCE-VA rm)
14 | 21 | GALLO OCHOA Nuiio ECC-BU r )
15| 22 | MOREJON ESCUDERO Jorge EDMC-VA | B
16 | 23 | FUENTES DE MATEO Pablo SAES-BU | B
17 | 25 | FUENTES DE MATEO Jaime SAES-BU | B
18 | 28 | MARTIN LOPEZ Jorge VCE-VA =
19 CONDE CALVO Dario CGC-SA =
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Formula de la competencia

20 tiradores
1 vuelta de poules

20 tiradores

3 poules (2 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : clubs

20 calificados

Eliminacion directa : 20 tiradores

Direct tableau

II Jornada del Torneo Regional de Ranking
Espada Mixta Cadete
Zaratan, 29 de septiembre de 2019
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II Jornada del Torneo Regional de Ranking

Poules, vuelta No 1

Poule No 1
Arbitro: BERMEJO Noé

RODRIGUEZ ACEYTUNO Diego Manuel
BALLESTEROS PUERTO Jaime
GUTIERREZ CANO Marcos

ESPINOSA BARTOLOME Carla
GAZDELIANI AKOPASHVILI Giorgi
GALLO OCHOA Nuiio

CONDE CALVO Dario

Poule No 2
Arbitro: KISKAPUSI Dora

ESPINOSA BARTOLOME Alvaro
FUENTES DE MATEO Jaime
LOSANTOS MONTES David
PASCUA ALVAREZ Alvaro
FRUTOS CRESPO Daniel
MOREJON ESCUDERO Jorge

Poule No 3
Arbitro: ALARCIA Daniel

MARTIN GAMAZO Jose Miguel
FUENTES DE MATEO Pablo

ALEGRE BALLESTEROS Nuiio
MARTIN LOPEZ Jorge

MARTINEZ DE ABAJO Guillermo
CHUZON RONCAGLIOLO Miguel Angel
CHEN Yang Yi

Espada Mixta Cadete
Zaratan, 29 de septiembre de 2019
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V/M

0,833
0,667
0,667
0,167
0,833
0,333
0,000

V/M

0,400
0,000
0,600
0,400
1,000
0,600

V/M

0,500
0,833
0,333
0,333
0,500
1,000
0,000

ind.

-13
16
-2

-15

TD
27
26
27
13
29
21

TD
17

23
15
25
20

TD
23
27
22
21
25
30
15

cl.

N = OB W

cl.

W = L NN B

cl.

N = B O DN W
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Clasificacion después de poules (orden por lugar - 20 tiradores)

II Jornada del Torneo Regional de Ranking
Espada Mixta Cadete
Zaratan, 29 de septiembre de 2019

cl. | apellido nombre band. | club V/M | ind. | TD | grupo
1 | CHUZON RONCAGLIOLO Miguel Angel E ECC-BU 1,000 17 30 | calificado
2 | FRUTOS CRESPO Daniel = VCE-VA 1,000 13 25 | calificado
3 | GAZDELIANI AKOPASHVILI Giorgi = SAES-BU 0,833 16 29 | calificado
4 | RODRIGUEZ ACEYTUNO Diego Manuel r | VCE-VA 0,833 9 27 | calificado
5 | FUENTES DE MATEO Pablo r= SAES-BU 0,833 6 27 | calificado
6 | BALLESTEROS PUERTO Jaime = VCE-VA 0,667 9 26 | calificado
7 | GUTIERREZ CANO Marcos r ) VCE-VA 0,667 5 27 | calificado
8 | LOSANTOS MONTES David = SAES-BU 0,600 7 23 | calificado
9 | MOREJON ESCUDERO Jorge r EDMC-VA | 0,600 4 20 | calificado
10 | MARTIN GAMAZO Jose Miguel = SAES-BU 0,500 1 23 | calificado
11 | MARTINEZ DE ABAJO Guillermo = VCE-VA 0,500 -1 25 | calificado
12 | ESPINOSA BARTOLOME Alvaro r | SAES-BU 0,400 -3 17 | calificado
13 | PASCUA ALVAREZ Alvaro E VCE-VA 0,400 -5 15 | calificado
14 | GALLO OCHOA Nuiio r | ECC-BU 0,333 -2 21 | calificado
15 | ALEGRE BALLESTEROS Nuiio = SAES-BU 0,333 -3 22 | calificado
16 | MARTIN LOPEZ Jorge r | VCE-VA 0,333 -5 21 | calificado
17 | ESPINOSA BARTOLOME Carla E SAES-BU 0,167 -13 13 | calificado
18 | CHEN Yang Yi = CGC-SA 0,000 -15 15 | calificado
19 | FUENTES DE MATEO Jaime = SAES-BU 0,000 -16 9 | calificado
20 | CONDE CALVO Dario r | CGC-SA 0,000 -24 6 | calificado
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II Jornada del Torneo Regional de Ranking
Espada Mixta Cadete
Zaratan, 29 de septiembre de 2019

Tableau of 16

Tableau of 8

pagina 1/1

Semi-finales

CHUZON RONCAGLIOLO Migue

15/9

RODRIGUEZ ACEYTUNO Diego

15/8

GAZDELIANI AKOPASHVILI Gi

15/12

FRUTOS CRESPO Daniel

1 CHUZON RONCAGLIOLO Miguel Angel ECC-BU
CHUZON RONCAGLIOLO Miguel Angel
16  MARTIN LOPEZ Jorge VCE-VA 15/8
9 MOREJON ESCUDERO Jorge EDMC-VA
LOSANTOS MONTES David
8 LOSANTOS MONTES David SAES-BU 15/11
5 FUENTES DE MATEO Pablo SAES-BU
ESPINOSA BARTOLOME Alvaro
12 ESPINOSA BARTOLOME Alvaro SAES-BU 15/5
13 PASCUA ALVAREZ Alvaro VCE-VA
RODRIGUEZ ACEYTUNO Diego Manuel
4 RODRIGUEZ ACEYTUNO Diego Manuel VCE-VA 15/11
3 GAZDELIANI AKOPASHVILI Giorgi SAES-BU
GAZDELIANI AKOPASHVILI Giorgi
14 GALLO OCHOA Nuiio ECC-BU 15/13
11  MARTINEZ DE ABAJO Guillermo VCE-VA
BALLESTEROS PUERTO Jaime
6 BALLESTEROS PUERTO Jaime VCE-VA 15/11
7 GUTIERREZ CANO Marcos VCE-VA
MARTIN GAMAZO Jose Miguel
10  MARTIN GAMAZO Jose Miguel SAES-BU 15/14
15  ALEGRE BALLESTEROS Nuilo SAES-BU
FRUTOS CRESPO Daniel
2 FRUTOS CRESPO Daniel VCE-VA 15/14

Document engarde-escrime.com - 2019-09-29 18:53 - Pagina 5

13/8



Tableau of 8

II Jornada del Torneo Regional de Ranking

Espada Mixta Cadete

Zaratéan, 29 de septiembre de 2019

Semi-finales

CHUZON RONCAGLIOLO Miguel

15/9

RODRIGUEZ ACEYTUNO Diego

Final

CHUZON RONCAGLIOLO Miguel

15/8

GAZDELIANI AKOPASHVILI Gior

CHUZON RONCAGLIOLO Miguel ECC-BU
LOSANTOS MONTES David SAES-BU
ESPINOSA BARTOLOME Alvaro SAES-BU
RODRIGUEZ ACEYTUNO Diego VCE-VA
GAZDELIANI AKOPASHVILI Gior SAES-BU
BALLESTEROS PUERTO Jaime VCE-VA
MARTIN GAMAZO Jose Miguel SAES-BU
FRUTOS CRESPO Daniel VCE-VA

15/12

FRUTOS CRESPO Daniel

15/11

GAZDELIANI AKOPASHVILI Gior

13/8

15/9
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II Jornada del Torneo Regional de Ranking

Espada Mixta Cadete
Zaratan, 29 de septiembre de 2019

Clasificacion general final (orden por lugar - 20 tiradores)

cl. | apellido nombre bandera club
1 | CHUZON RONCAGLIOLO Miguel Angel i ECC-BU
2 | GAZDELIANI AKOPASHVILI Giorgi i SAES-BU
3 | FRUTOS CRESPO Daniel = VCE-VA
3 | RODRIGUEZ ACEYTUNO Diego Manuel r ) VCE-VA
5 | BALLESTEROS PUERTO Jaime rm) VCE-VA
6 | LOSANTOS MONTES David = SAES-BU
7 | MARTIN GAMAZO Jose Miguel E SAES-BU
8 | ESPINOSA BARTOLOME Alvaro r ) SAES-BU
9 | FUENTES DE MATEO Pablo rm) SAES-BU
10 | GUTIERREZ CANO Marcos = VCE-VA
11 | MOREJON ESCUDERO Jorge = EDMC-VA
12 | MARTINEZ DE ABAJO Guillermo r ) VCE-VA
13 | PASCUA ALVAREZ Alvaro — VCE-VA
14 | GALLO OCHOA Nuiio r ) ECC-BU
15 | ALEGRE BALLESTEROS Nufio = SAES-BU
16 | MARTIN LOPEZ Jorge r ) VCE-VA
17 | ESPINOSA BARTOLOME Carla rm) SAES-BU
18 | CHEN Yang Yi r ) CGC-SA
19 | FUENTES DE MATEO Jaime = SAES-BU
20 | CONDE CALVO Dario r ) CGC-SA
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